Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Новоселицкая детская школа искусств»
Приказ

с. Новоселицкое

от 01 сентября 2023 года № 103-осн

Об утверждении Порядка обмена информацией между работодателем
и работниками муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Новоселицкая детская школа искусств» с использованием
средств связи

В целях регулирования взаимодействия между работодателем и
работниками муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Новоселицкая детская школа искусств» с использованием
средств связи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок обмена информацией между
работодателем и работниками муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Новоселицкая детская школа искусств» с
использованием средств связи.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
«Новоселицкая детская школа искусств» Т.Н. Шульгина